COMUNE DI MONTAGNAREALE

7z
<y M%__._- Provincia di Messina
ﬁﬁpﬁ- Area economico-finanziaria
Ufficio Ragioneria

Via Vittorio Emanuele snc — 98060 Montagnareale (ME) . CF 86000270834 — P.IVA 00751420837
Sito web www.comunedimontagnareale.it / email: ufficioragioneria@comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 1§Q§ DEL Qi{éi‘[eg¢@

OGGETTO: Liquidazione indennita di missione Commissario ad acta.

Vista la determina n. 17 del 19/03/2013 di incarico di posizione organizzativa e
responsabilita area economico-finanziaria;

Visto il Decreto Assessoriale n. 302/83 del 20.11.2015 con il quale I’ispettore
Dr. Raitano Vincenzo, nella qualita di commissario ad Acta, per approvazione
bilancio di previsione anno 2015 Indennita di carica e responsabilita prevista dall’art.
24 comma 2 bis della l.r. 44/91 e s.m. e 1..

Visto che il Dr. Raitano Vincenzo si € recato nel giorno 21/12/2015 presso

questo Comune per espletare I’incarico di cui all’oggetto;

Visto che occorre liquidare I’indennita di missione presentata dal Dr.
Domenico Raitano Vincenzo, trasmessa con nota prot. 1197 del 27.02.2016, posta a
carico del comune.

DETERMINA

1)Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, in favore del Dr. Raitano
Vincenzo la somma di €. 271,26 a lordo delle ritenute di legge per 1’espletamento
della missione di cui al Decreto Assessoriale n. 302/83 del 20.11.2015.

2) Di imputare la spesa di £. 271,26 al capitolo 117 bilancio 2015.

3) Di imputare la spesa di £. 12,75 al capitolo 20/3 bilancio 2016;

Il Responsabiletdell’f
(Rag’ Nuaz



